CÁMAMA UCISLAl1VA DO DISTRITO !'I\OENAL
UlRETORIA 01-: Nt:CU1lSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,03,95 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9°
da Resolução nO 23212007,

RESOLVE:

1 ~ DISPENSAR, a pedido, MÁRIO ALCIDES MEDEIROS SILVA,
matrícula no 11.313, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de setor,
Q-13, do setor de Avaliação de Desempenho. (CC).

3 - DISPENSAR MARIA NEIDE PEREIRA SALGADO, matricula nO
11.710, dos encargos de substituto eventual do cargo de Coordenador de Comissão,
Cl~13, da Comissão dos Anais e Memória. (CC).

4 - DISPENSAR, a partir de 20 de abril de 2011, KLEBER CHAGAS
CERQUEIRA, matricula nO 12.485, dos encargos de substituto eventual do cargo de
Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento
Científico e Tecnológico. (CC).

5 ~ DESIGNAR JOSÉ EDMAR DE QUEIROZ, matrícula nO 16.790,
ocupante do cargo efetivo de Consultor LegIslativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Unidade, Cl-14, na Unidade de saúde,
Educação, Cultura e Desenvolvimento Oenti e Tecnológico, nas ausências e
Impedimentos legais do titular. (CC).

10